

<b>Dodávateľ</b> IČO: 30284988 Ing. Lubomír Gallo - DIPOS		Konšt. symbol: 008		<b>FAKTÚRA č.: 10278</b> Variabilný symbol: 10278			
049 26 Vyšná Slaná 223 Prevadzka: Budovateľská 1162, 0492 25 Dobšina Tel.: 058/7881422 Fax.: 058/7881421		<b>Odberateľ:</b> IČO: 17336228 Detský domov					
DIČ: 1020676019 Stredisko: IČ DPH: SK 1020676019 SWIFT: GIBASKBX OU Dobšina 17.11.1994, Zo-94/163		Biele Vody 263 153 76 Mlynky Tel.: 053/4493298, 053/4493296 Fax: DIČ: 2022414845 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:10278		Dátum splatnosti: 07.01.2011 Dátum vyhotovenia: 30.12.2010 Daňová povinnosť: 30.12.2010 Dátum dodania: 30.12.2010					
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Poradač A4 pákový 7 cm zel..Esselte	ks	5,000	1,7731	19,00	0,3369		10,55
Poradač A4 pákový 7 cm červený Donau	ks	6,000	1,3109	19,00	0,2491		9,36
Poradač A4 pákový 7 cm modrý Donau	ks	5,000	1,3109	19,00	0,2491		7,80
Rýchloviazač závesný, celý - kartón, žltý	ks	50,000	0,1008	19,00	0,0192		6,00
Rýchloviazač závesný, celý - kartón, modrý	ks	50,000	0,1008	19,00	0,0192		6,00
Rýchloviazač obyčajný, biely	ks	50,000	0,0672	19,00	0,0128		4,00
Tlačivo Stravný list IGAZ 183	ks	3,000	1,9496	19,00	0,3704		6,96
Lepidlo tekuté, 50 ml	ks	3,000	0,1345	19,00	0,0256		0,48
Lepidlo Wurstol na puzzle	ks	2,000	1,0756	19,00	0,2044		2,56
Etikety Etibox 70x36/100 ks	ks	0,050	8,8908	19,00	1,6893		0,53
Pero gul. červené jednorázové SAKOTA	ks	5,000	0,042	19,00	0,008		0,25
Tlačivo Jedálny lístok A4	ks	200,000	0,0252	19,00	0,0048		6,00
Alobal grilovací, 10 m x30 cm Novimpex	ks	5,000	0,4286	19,00	0,0814		2,55
Papier na pečenie 45x30cm, 20 ks, M+M	ks	5,000	0,3697	19,00	0,0702		2,20
Značkovač 8576 čierny, zrezaný hrot, permanent 5	ks	1,000	0,3697	19,00	0,0702		0,44
Popisovač 2846 čierny, 1 mm permanent	ks	5,000	0,1597	19,00	0,0303		0,95
Xerox A4 IBM	ks	14,000	2,45	19,00	0,4655		40,82
Mikro sáčky 30x40/50	ks	5,000	0,3445	19,00	0,0655		2,05
Poradač A4 pákový 7 cm žltý Donau	ks	4,000	1,3361	19,00	0,2539		6,36
Xerox A4 IBM	ks	4,000	2,45	19,00	0,4655		11,66
Zvýrazňovač 8852/4	ks	2,000	1,4706	19,00	0,2794		3,50
Popisovač 2811 modrý 0,3 mm	ks	2,000	0,2269	19,00	0,0431		0,54
Popisovač 2811 zelený 0,3 mm	ks	2,000	0,2269	19,00	0,0431		0,54
Popisovač 2811 čierny 0,3 mm	ks	2,000	0,2269	19,00	0,0431		0,54
Popisovač 2811 červený 0,3 mm	ks	2,000	0,2269	19,00	0,0431		0,54
Obálky C5-S s krycou páskou/1000 ks	ks	0,500	19,395	19,00	3,6851		11,54
Obálky bublinkové AF-8, 29x37cm biele	ks	1,000	0,3025	19,00	0,0575		0,36
Výkaz stravovaných osôb	ks	20,000	0,042	19,00	0,008		1,00
DVD+RW VERBATIM 4,7 GB 4x /25 ks	ks	10,000	0,8403	19,00	0,1597		10,00
Pero gul. AH503 modré	ks	4,000	0,1429	19,00	0,0272		0,68
Pero gul. AH503 červené	ks	1,000	0,1429	19,00	0,0272		0,17
Tlačivo Stravenka	ks	1,000	2,5714	19,00	0,4886		3,06
Lepidlo PRITT STIFT 17 g	ks	2,000	0,7395	19,00	0,1405		1,76
Pripínačky do korku/50 ks	ks	1,000	0,5714	19,00	0,1086		0,68
Navlhčovač kancelársky ICO	ks	1,000	0,2941	19,00	0,0559		0,35
Nožnice kanc. 18 cm	ks	1,000	0,6807	19,00	0,1293		0,81
Opravný lak AQUACOR rýchloschnúci 18 ml	ks	1,000	0,8067	19,00	0,1533		0,96
Spona dopisová 453/75, 32 mm	ks	1,000	0,1681	19,00	0,0319		0,20
Spona aktová 472/75 ks, stredná	ks	1,000	0,3613	19,00	0,0686		0,43
Zošívač kovový Centrum 82701	ks	1,000	2,1933	19,00	0,4167		2,61
Spony zošívacie 484/06 2000	ks	1,000	0,4034	19,00	0,0766		0,48
Spona aktová 475/25, 75 mm	ks	1,000	0,5798	19,00	0,1102		0,69
Dierovač PU315 Wiler	ks	1,000	2,4454	19,00	0,4646		2,91
Lepidlo PRITT STIFT 10 g	ks	1,000	0,4706	19,00	0,0894		0,56
Obálky Do vlastných rúk opakované doručenie	ks	50,000	0,0672	19,00	0,0128		4,00
Obal A4 závesný EUKOKORES/100 ks Donau	ks	1,000	1,3361	19,00	0,2539		1,59
Odkladacie mapy s 3 klopami A4 zelené	ks	100,000	0,084	19,00	0,016		10,00

Korfa

FAKTÚRA č. 10278							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Kalkulačka Casio MS100TM <i>stred</i>	ks	1,000	8,8655	19,00	1,6844		10,55
Ceruzka graf. škol. 2 Concorde	ks	12,000	0,0756	19,00	0,0144		1,08
Rýchloviazač závesný, celý - kartón, zelený	ks	50,000	0,0924	19,00	0,0176		5,50
Stojan kancelársky, 6 - dielny, valce, modrý	ks	1,000	1,1513	19,00	0,2187		1,37
Pravítko 30 cm	ks	1,000	0,2437	19,00	0,0463		0,29
Popisovač 2846 čierny, 1 mm permanent	ks	2,000	0,1597	19,00	0,0303		0,38
Guma elephant 300/60	ks	1,000	0,0756	19,00	0,0144		0,09
Strúhadlo kovové LAMET	ks	1,000	0,1933	19,00	0,0367		0,23
Pero gul. B1004 C1, ice žlté	ks	2,000	0,1513	19,00	0,0287		0,36
<i>Psych</i> Pero gul. B1004 C1, ice oranžová	ks	2,000	0,1513	19,00	0,0287		0,36
Obal A4 závesný EUROKORES/100 ks Donau	ks	1,000	1,4118	19,00	0,2682		1,68
Korková tabuľa 40x60 s rámom	ks	1,000	3,1176	19,00	0,5923		3,71
Odkladač kancelársky vinový zásuvný	ks	3,000	1,5798	19,00	0,3002		5,64
<i>adde</i> Spray dekoračný biely	ks	1,000	1,3697	19,00	0,2602		1,63
Doska A4 s klipom lamino	ks	1,000	0,8235	19,00	0,1565		0,98
Taška so šnúrkou 34x249,5cm, T8	ks	1,000	1,2269	19,00	0,2331		1,46
Taška so šnúrkou 33x45 HTY 003	ks	1,000	0,4622	19,00	0,0878		0,55
Baliaci papier 70 g/m2, vianočný, 70 x 100 cm	ks	2,000	0,3025	19,00	0,0575		0,72
Poradač A4 pákový 7 cm červený.Essette	ks	6,000	1,7647	19,00	0,3353		12,60
Pohľadnica STIVA, B	ks	11,000	0,5462	19,00	0,1038		7,15
Pohľadnica STIVA, A	ks	4,000	0,3445	19,00	0,0655		1,64
Vrecia PE 70x110 na odpad/25 ks	ks	3,000	1,8992	19,00	0,3608		6,78
			Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 7 614,05 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 19 %		212,39	40,35	252,74
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		212,39	40,35	<b>252,74 EUR</b>
<p>Vystavil: Ing. Anna Gallová</p>							

YJFSIMX090017, 6.50.630, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**Detský domov Mytnky - Dieťa vo vý**Došlo dňa: 3.1.2014 Registratúrna značka: .....Číslo spisu: 8/11 Znak hodnoty a lehota uloženia: .....Prílohy: ..... *[Signature]*